

Lista projektów złożonych przez mieszkańców Ozimka do Budżetu Obywatelskiego miasta Ozimek na 2017 rok – **PROJEKTY ODRZUCONE**

L.p.	Nazwa zadania	Uzasadnienie
1/2016	Naprawa łącznika wokół przedszkola nr 2 w Ozimku związana z położeniem nawierzchni asfaltowej (ul. Korczaka, Słowackiego i Sikorskiego)	<p>Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż rzeczywisty koszt realizacji projektu znacznie przekroczy kwotę zaplanowaną na realizację budżetu obywatelskiego na 2017 rok tj. kwotę 200.000,00 zł.</p> <p>Po dokonaniu weryfikacji kosztów rzeczywisty koszt realizacji przedsięwzięcia wyniesie ok. 450.000,00 zł</p>
2/2016	Jadłodajnia dla bezdomnych	<p>Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż rzeczywisty koszt realizacji projektu znacznie przekroczy kwotę zaplanowaną na realizację budżetu obywatelskiego na 2017 rok tj. kwotę 200.000,00 zł.</p> <p>Ponadto wskazane miejsce realizacji projektu stanowi własność prywatną , projekt będzie generował dalsze koszty niewspółmierne wysokie w stosunku do wartości proponowanego zadania;</p>
3/2016	Połączenie drogi rowerowej z Ozimka do Chrzastowic	<p>Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż rzeczywisty koszt realizacji projektu znacznie przekroczy kwotę zaplanowaną na realizację budżetu obywatelskiego na 2017 rok tj. kwotę 200.000,00 zł.</p> <p>Ponadto wskazany przez wnioskodawcę teren częściowo wychodzi poza granice administracyjne miasta Ozimek a nawet gminy, wskazana ścieżka rowerowa biegłaby po terenach nie będących własnością gminy.</p>
4/2016	Świetlica dziennego pobytu dla seniorów	<p>Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż rzeczywisty koszt realizacji projektu znacznie przekroczy kwotę zaplanowaną na realizację budżetu obywatelskiego na 2017 rok tj. kwotę 200.000,00 zł.</p> <p>Wskazane miejsce realizacji projektu stanowi własność prywatną .</p>

5/2016	Plac zabaw na działkach i mini ZOO	Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż wskazane miejsce realizacji projektu stanowi własność prywatną, projekt będzie generował dalsze koszty niewspółmierne wysokie w stosunku do wartości proponowanego zadania. Zadanie dotyczące mini ZOO nie stanowi zadania własnego gminy.
9/2016	Integracja mieszkańców przez współzawodnictwo sportowe	Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż wskazane przez wnioskodawcę koszty zadania wskazują, że nie jest to zadanie własne gminy. Integracja mieszkańców poprzez współzawodnictwo sportowe nie polega na konsumpcji, ponadto wskazane koszty w ocenie komisji są wygórowane
13/2016	Budowa przyszkolnych placów zabaw przy SP nr 1, SP nr 2 i GZS w Ozimku	Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż w pobliżu placówek oświatowych znajdują się ogólniedostępne place zabaw, które są planowane do doposażenia, w ocenie Komisji nie ma potrzeby budowy nowych placów zabaw na terenie szkół, z uwagi na generowanie niepotrzebnych dodatkowych kosztów w placówkach (koszty remontów, koszty okresowych przeglądów).
17/2016	Wykonanie chodnika łączącego osiedle Sikorskiego z Parkiem Europejskim od strony ulicy Cmentarnej	Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż wskazane miejsce realizacji projektu stanowi własność prywatną. Inwestor budujący w tym rejonie budynek mieszkalny zobowiązał się do wykonania chodnika między budynkiem a garażami i ustawienia latarni.
18/2016	Wyznaczenie miejsc parkingowych na placu z garażami ul. Cmentarna/ Sikorskiego	Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż wskazane miejsce realizacji projektu stanowi zatoczkę postojową dla autobusów komunikacji publicznej LUZ. Obecnie funkcjonująca zatoka spełnia swoje funkcje, nie ma możliwości przeniesienia jej w inne miejsce. Ponadto organizacja ruchu na tym terenie nie pozwala na wyznaczenie miejsc parkingowych.
20/2016	Latarnia – 22 Lipca 7-9 Progi zwalniające ul. 22 Lipca od 5 do ul. Powstańców Śl. Remont drogi ul. 22 Lipca 7-9 Parking 22 Lipca 9 (obok ronda)	Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż rzeczywisty koszt realizacji projektu znacznie przekroczy kwotę zaplanowaną na realizację budżetu obywatelskiego na 2017 rok tj. kwotę 200.000,00 zł. Wskazane na parking miejsce realizacji projektu stanowi własność prywatną, ponadto gmina Ozimek obecnie przygotowuje się do opracowania kompleksowej dokumentacji na remont dróg na osiedlu 22 Lipca – Dzierżona i aplikowania o środki na ich wykonanie.

22/2016	Opracowanie projektu przywrócenia funkcji rekreacyjno- sportowo- rozrywkowej Parku Rehdanza oraz etapowa jego realizacja	<p>Projekt został odrzucony z uwagi na to, iż rzeczywisty koszt realizacji projektu znacznie przekroczy kwotę zaplanowaną na realizację budżetu obywatelskiego na 2017 rok tj. kwotę 200.000,00 zł.</p> <p>Po dokonaniu weryfikacji kosztów rzeczywisty koszt realizacji przedsięwzięcia wyniesie ok. 1.000.000,00 zł.</p> <p>Zakładana etapowość projektu nie gwarantuje realizacji zadania w całości – nie ma gwarancji , iż w latach następnych ten projekt zostanie wykonany. Ponadto , gmina Ozimek obecnie pracuje nad zagospodarowaniem terenu Parku Rehdanza i przywróceniem jego pierwotnej funkcji rekreacyjno- rozrywkowej.</p>
---------	--	--

Akceptuję:

Burmistrz Ozimek
Jan Łopus

Sekretarz Gminy Ozimek
Barbara Durkalec